ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số                /UBND-VX

V/v tổ chức hoạt động nhân ngày

Quốc tế người khuyết tật 03/12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

    Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Hội Bảo trợ Người khuyết tật và trẻ em mồ côi.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 186/HBT ngày 12/11/2021

của Hội Bảo trợ Người khuyết tật và trẻ em mồ côi về việc đề nghị cho phép tổ

chức hoạt động nhân ngày Quốc tế người khuyết tật 03/12 (gửi kèm văn bản

cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý về chủ trương cho phép Hội Bảo trợ Người khuyết tật và trẻ em

mồ côi tổ chức một số hoạt động nhân ngày Quốc tế người khuyết tật 03/12

theo đề xuất tại Công văn số 186/HBT ngày 12/11/2021 nêu trên.

Giao Sở Y tế hỗ trợ hướng dẫn Hội Bảo trợ Người khuyết tật và trẻ em

mồ côi triển khai thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch Covid-19,

đảm bảo an toàn trong suốt quá trình triển khai các hoạt động có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T07:21:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T09:46:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T09:47:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T10:34:51+0700